
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
03 лютого 2026 року          № 1 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання за основу  
 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
 
ВИРІШИВ: 

 
1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про створення субланки Гірської сільської ради Бориспільської 

районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Київської області. 
2) Про надання повноважень відділу містобудування, архітектури та 

землекористування виконавчого комітету Гірської сільської ради, щодо 

присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна на території Гірської 

територіальної громади. 
3) Про затвердження норм списання палива генератора GEKO BL 7000 

ED-S/SHBA 7.5 kBA 400/230V бензин. 
4) Про продовження терміну перебування дитини, яка залишилася без 

батьківського піклування в комунальному закладі. 
5) Про виведення з дитячого будинку сімейного типу дітей, позбавлених 

батьківського піклування. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 
 
 
Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


